ПЕРЕЧЕНЬ 
остановочных пунктов, расположенных на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», которые разрешается использовать в качестве начальных и (или) конечных остановочных  пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

	N 
	Муниципальное образование
	Населенный пункт 
	Тип остановочного пункта 
	Местонахождение остановочного пункта 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 

	1
	Городское поселение «Новый Торъял»
	пгт. Новый Торъял
	Автостанция
	РМЭ, пгт. Новый Торъял, 

ул. Советская, д. 48

	2
	 Чуксолинское сельское поселение
	д. Кузнецы
	Остановочная площадка
	РМЭ, д. Кузнецы, 

ул.   Н. Якшова, у д. 2

	3
	
	д. Татаренер
	Остановочная площадка
	РМЭ, д. Татаренер,

ул. Нижняя, у д. 8

	4
	Пектубаевское сельское поселение
	с. Пектубаево
	Остановочная площадка
	РМЭ, с. Пектубаево, ул. Советская, м/ду д.д. 40-42

	5
	Староторъяльское сельское поселение
	с. Старый Торъял
	Остановочная площадка
	РМЭ, с. Старый Торъял, 

ул. Центральная, у д.34 б

	6
	Масканурское сельское поселение
	д. Куанпамаш
	 Остановочная площадка
	РМЭ, д. Куанпамаш, 

ул. Центральная, у д. 13


